
                                                                                                        

                   

  РЕШЕНИЕ 

  с.ДОЛИННОЕ 

25-я  сессия         2 созыва 

2 заседание 

08.06.2022                         № 159 

«О передаче  имущества (автотранспортное 

средство) из муниципальной собственности 

муниципального образования Долинненское 

сельское поселение Бахчисарайского района 

Республики Крым в муниципальную 

собственность муниципального образования 

Бахчисарайский  район Республики Крым» 

 

                Руководствуясь ст.35, 50, 51 Федерального закона Российской Федерации от 

06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», ст. 27 Закона Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об 

основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального 

образования Долинненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики 

Крым,  
ДОЛИННЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 

 

1. Передать из муниципальной собственности муниципального образования 

Долинненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым в 

муниципальную собственность муниципального образования Бахчисарайский  район 

Республики Крым имущество (автотранспортное средство): 

- автомобиль ГАЗ  6605, номер шасси/кузова XTH006684H0507933, год выпуска 

1987, регистрационный знак  А145MB82. 

2. Администрации  Долинненского сельского поселения Бахчисарайского района 

осуществить необходимые мероприятия, связанные с приёмом-передачей в 

муниципальную собственность Бахчисарайского района Республики Крым имущества, 

указанного в Приложении  1 настоящего решения. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит 
обнародованию на официальном Портале  Правительства Республики Крым на странице 
Бахчисарайского района (bahch.rk.gov.ru) в разделе «Органы местного самоуправления» 
«Муниципальные образования Бахчисарайского района» подраздел «Долинненского 
сельское поселение». 

4.     Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию 

по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, управлению муниципальной 

собственностью, земельным отношениям, градостроительной политике и                                 

благоустройству. 

       
Председатель Долинненского сельского  совета                                                     С.А.Гаевая 

 

 

РЕСПУБЛІКА КРИМ 

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН 

ДОЛИННЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

РЕСПУБЛИКА  КРЫМ 

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН 

ДОЛИННЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  

СОВЕТ 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ 

ДОЛИННОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ 



                                         Приложение 1 

                                                                     к решению 25 сессии Долинненского 

                                                  сельского совета 2 созыва 

                                          от 08.06.2022 № 159 

 

АКТ  

ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ 

____.____. 2022г                                                                                  с.Долинное                                                                                                           

Во исполнение решения __ сессии 2 созыва Долинненского сельского совета 

Бахчисарайского района Республики Крым от ___.___.2022 № __ «О передаче  

имущества (автотранспортное средство) из муниципальной собственности 

муниципального образования Долинненское сельское поселение Бахчисарайского 

района Республики Крым в муниципальную собственность муниципального образования 

Бахчисарайский  район Республики Крым», решения ___сессии 2 созыва 

Бахчисарайского районного совета Республики Крым  от __.__.2022  №__ «О принятии в 

муниципальную собственность муниципального образования Бахчисарайский район 

Республики Крым имущества (автотранспортное средство) из муниципальной 

собственности муниципального образования Долинненское сельское поселение 

Бахчисарайского района Республики Крым», администрация Долинненского сельского 

поселения в лице Председателя Долинненского сельского совета - Главы администрации 

Долинненского сельского поселения  Гаевой Светланы Александровны, действующей на 

основании Устава муниципального образования Долинненское сельское поселение 

Бахчисарайского района Республики Крым,  передает, а администрации Бахчисарайского 

района Республики Крым в лице Главы администрации Бахчисарайского района 

Республики Крым Пучковой Людмилы Андреевны, действующего на основании 

Положения об администрации Бахчисарайского района  Республики Крым принимает  

имущество: 

 
№ 

п/п 

Наименование Номер шасси/кузова  Год выпуска регистрационный знак   

1 ГАЗ 6605 XTH006684H0507933 1987 А145MB82 

 

 

 

Администрация  

Бахчисарайского района          Республики 

Крым 

Администрация 

Долинненского сельского поселения 

Бахчисарайского района Республики Крым 

Юридический адрес: 

Россия, Республика Крым, г.Бахчисарай,  

ул.  Советская,5 

Юридический адрес: 

Россия, Республика Крым, Бахчисарайский 

район, с. Долинное, ул.  Ленина,30 

ОГРН 1149102120309 ОГРН  1149102104458 

ИНН9104002640 ИНН 9104002344 

КПП 910401001 

 

КПП 910401001 

Глава  администрации Бахчисарайского 

района Республики Крым 

 

__________________ Л.А. Пучкова 

Председатель Долинненского сельского  

совета - Глава администрации 

Долинненского сельского поселения 

___________________  С.А. Гаевая          

 

м.п                                                                             м.п. 

 


